[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             «17» апреля  2020                                                                                № 132 -п

Об отмене постановления
администрации города Сорска

№ 100-п от 23.03.2020
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Министерства образования и науки Республики Хакасия от 30.12.2019 № 100-1138 «О закреплении бюджетных полномочий администратора доходов республиканского бюджета Республики Хакасия на 2020 год» (с последующими изменениями) в целях организации работы по исполнению бюджета города Сорска, администрация города Сорска Республики Хакасия
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Отменить постановление администрации города Сорска от 23.03.2020 № 100-п «О внесении изменений в состав закрепленных доходов на 2020 год за главным администратором доходов бюджета города Сорска Республики Хакасия».
3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам.
Глава города Сорска                                                                        В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА